
ZZZZZZZZÁÁÁÁÁÁÁÁKKKKKKKKLLLLLLLLAAAAAAAADDDDDDDDNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍ        ČČČČČČČČÁÁÁÁÁÁÁÁSSSSSSSSTTTTTTTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

16 Jan Kruliš          50  5 20 25   1   0  0  0  28 50 -22 163 39 0 6 0 1    3.10.1969 

12 Tomáš Kaberle       47  4 19 23   0   0  0  0  35 42  -7  12  6 0 0 0 0     2.3.1978 J 

 9 Marek Židlický      51  2 13 15   1   0  0  0  25 41 -16 119 37 1 2 1 0     3.2.1977 

96 Pavel Skrbek        47  4 10 14   3   0  0  0  25 42 -17 124 27 2 2 2 0     9.8.1978 J 

 4 Jan Hranáč          49  2  9 11   1   0  0  0  36 41  -5  40 15 0 1 0 0   26.10.1969 

44 Jan Dlouhý          19  1  2  3   0   0  0  0   8 11  -3  12  6 0 0 0 0    27.9.1975 

29 Jan Penk            47  1  1  2   1   0  0  1  19 39 -20  46 18 0 1 0 0    27.9.1968 

 3 Jan Klobouček       22  1  0  1   1   0  0  0   6 14  -8  10  5 0 0 0 0    24.2.1973 

 7 Tomáš Trachta       12  0  0  0   0   0  0  0   2  8  -6   4  2 0 0 0 0    4.10.1976 

 5 Jiří Jelínek         1  0  0  0   0   0  0  0   1  1   0   0  0 0 0 0 0    24.5.1979 J 

 4 Radek Štěpán         1  0  0  0   0   0  0  0   0  1  -1   0  0 0 0 0 0     2.6.1979 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

22 Ladislav Svoboda    49 21 13 34   6   0  3  0  31 35  -4  14  7 0 0 0 0    14.5.1970 

11 Václav Eiselt       52 12 21 33   3   1  2  0  38 46  -8  36 18 0 0 0 0    21.3.1974 

23 Josef Zajíc         42  9 20 29   3   1  0  0  25 36 -11 150 30 2 4 2 0     7.9.1968 

85 Jiří Burger         48 15  9 24   4   0  1  1  24 39 -15  26 13 0 0 0 0     8.5.1977 

13 Zdeněk Eichenmann   48  8 15 23   0   0  0  0  29 42 -13  12  6 0 0 0 0    29.3.1967 

87 Petr Ton            26 12  8 20   2   2  2  0  23 29  -6   6  3 0 0 0 0    8.10.1973 

26 Petr Tenkrát        52  9 10 19   2   1  1  0  23 44 -21  24 12 0 0 0 0    31.5.1977 

55 Jiří Holšán         52  4 12 16   1   0  1  0  23 36 -13  43  9 1 0 1 0    30.8.1970 

28 Marek Vorel         20  4  3  7   0   0  0  0   8 16  -8   4  2 0 0 0 0    27.8.1977 

 6 Tomáš Mikolášek     25  2  5  7   0   0  0  1   8 18 -10  10  5 0 0 0 0   24.12.1971 

28 Jiří Beránek        16  2  2  4   1   0  1  0   4 11  -7   2  1 0 0 0 0    8.11.1972 

10 Milan Ruchař        22  1  3  4   0   0  0  0   4 10  -6  12  6 0 0 0 0   20.10.1972 

18 Jiří Klobouček      31  2  1  3   0   0  0  0   7 18 -11   4  2 0 0 0 0    4.10.1971 

20 Radek Svoboda        8  2  1  3   1   0  0  0   1  5  -4   0  0 0 0 0 0   25.10.1974 

21 Jiří Kuchler        29  1  2  3   0   0  0  0   9 19 -10   2  1 0 0 0 0     8.4.1977 

20 Petr Vogeltanz       8  0  1  1   0   0  0  0   1  2  -1   0  0 0 0 0 0    6.11.1973 

44 Tomáš Horna          6  0  1  1   0   0  0  0   3  0  +3   0  0 0 0 0 0   20.11.1980 J 

 5 Milan Nový           2  0  1  1   0   0  0  0   2  1  +1   0  0 0 0 0 0    7.12.1978 J 

10 Lukáš Duba           6  0  0  0   0   0  0  0   1  3  -2   4  2 0 0 0 0     1.8.1977 

20 Roman Černý          4  0  0  0   0   0  0  0   0  1  -1   0  0 0 0 0 0    23.9.1969 

 5 David Pivoňka        4  0  0  0   0   0  0  0   0  2  -2   0  0 0 0 0 0    10.1.1978 J 

87 Dušan Huml           2  0  0  0   0   0  0  0   0  0   0   0  0 0 0 0 0     7.1.1974 

44 Přemysl Sedlák       1  0  0  0   0   0  0  0   1  2  -1   0  0 0 0 0 0    15.4.1979 J 

 5 Ivan Huml            1  0  0  0   0   0  0  0   0  2  -2   0  0 0 0 0 0     6.9.1981 J 

   hráčská lavice                                             4  2 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

19 Martin Bílek        35 1693:13  896 106  3,76  89,42  1  0  6  4 19  12 (1x10) 11.4.1970 

37 Luboš Horčička      12  544:40  272  32  3,53  89,47  0  0  1  3  5   0    21.5.1979 J 

 2 Radek Toth          19  882:07  460  55  3,74  89,32  0  0  4  3  7   2     5.1.1968 

   ENG/GWS                               1/- 

 

TRENÉŘI 

Jan Novotný a Lubomír Bauer (do 15.12.1997) 

Zdeněk Šindler a Lubomír Bauer (od 16.12.1997) 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Štěpán měl v 17. kole číslo dresu 3, ve 22. a 32. kole číslo 7 a ve 33.-35. kole číslo 6 

Horna měl ve 22.-24. kole číslo dresu 18 

Jelínek měl ve 27. a 29. kole číslo dresu 7 

Pivoňka měl ve 42.-43. kole číslo dresu 87 

 

NÁHRADNÍCÍ NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY    
BRANKÁŘI 

Bílek 1.-4., 25.-29., 38.-39. a 49. kolo 

Toth 6.-11., 15., 19.-20., 33., 35.-36., 41., 44. a 48. kolo 

Horčička 12.-13., 16.-18., 22.-23., 32., 47. a 51.-52. kolo 

jinak se v brance střídali Bílek s Tothem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Trachta 1.-3., 5.-7., 10.-12., 15., 18., 33., 35. a 40.-42. kolo 

Dlouhý 1.-3., 6., 8. a 10. kolo 

Jan Klobouček 11.-12., 22., 25., 29., 36.-40. a 42. kolo 

Štěpán 17., 20., 22. a 32.-35. kolo 

Jelínek 27. a 29. kolo 

Penk 31., 36., 38., 41. a 52. kolo 

ÚTOČNÍCI 

Vogeltanz 6.-7. kolo 

Jiří Klobouček 8., 10., 15., 17., 33.-35., 38.-39. a 48. kolo 

Nový 8., 17.-18., 31.-32. a 38. kolo 

Duba 12., 15.-17., 19.-20., 22.-23. a 26.-28. kolo 

Beránek 12., 15.-17., 27. a 31.-32. kolo 

Kuchler 12., 18.-19., 26.-29., 31., 33., 35., 42.-43. a 48. kolo 

Horna 22.-23. a 29.-31. kolo 

Mikolášek 23., 28.-29. a 32. kolo 

R. Svoboda 25. kolo 

Černý 33., 35.-36., 48. a 52. kolo 

D. Huml 40. kolo 

Pivoňka 42. kolo 

Ruchař 52. kolo 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Luboš Horčička (B)   -    1-1    -     0,0 

Petr Ton             -    1-1    -   100,0 

Pavel Skrbek        1-1    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
ZÁKLADNÍ ČÁST 

Martin Bílek        31   4 

Radek Toth          11   3 

Luboš Horčička       9   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY:  
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
52. kolo - 17. března 1998 

HC VELVANA KLADNO - HC ZPS-BARUM ZLÍN 4:3 (3:1, 1:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 07:41 Jiří Kuchler (Petr Tenkrát), 13:55 Josef Zajíc (Jan Dlouhý, Jiří Kuchler), 
18:49 Petr Tenkrát (Josef Zajíc) SH1, 29:09 Jiří Burger (Marek Vorel, Jiří Holšán) - 05:48 Martin 
Špaňhel (Martin Hamrlík), 20:21 Miroslav Okál (Tomáš Žižka) PP1, 23:20 Miroslav Okál 
Rozhodčí: Milan Minář - Jaromír Bláha, Alexandr Fedoročko 
Vyloučení: 7:5, navíc Lukáš Zalubil (Zlín) na 10 min. a do konce utkání 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 34:35 (17:8, 10:14, 7:13) 
Diváci: 1962 
Sestava Kladna: Toth - Hranáč (od 25. Jan Klobouček), Dlouhý, Kruliš, Kaberle, Židlický, Skrbek - 
Tenkrát, Zajíc ©, Kuchler - L. Svoboda, Eichenmann (od 41. Jiří Klobouček), Eiselt - Vorel, Burger, 
Holšán. 
 
51. kolo - 15. března 1998 

HC SLAVIA PRAHA - HC VELVANA KLADNO 6:1 (3:0, 0:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 06:57 Michal Sup (Robert Kostka, Marian Kacíř), 08:12 Jiří Poukar (Andrej 
Jakovenko, Radek Matějovský), 17:05 Jiří Poukar (Pavel Kolařík), 43:25 Jan Fadrný (Jiří Poukar), 
47:29 Andrej Jakovenko (Tomáš Kupka, Jan Fadrný), 48:24 Vladimír Machulda (Jiří Doležal, Vladimír 
Růžička) - 31:21 Jiří Burger (Josef Zajíc) PP1 
Rozhodčí: Milan Kolísek - Vilém Cambal, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 38:24 (11:8, 13:8, 14:8) 
Diváci: 2749 
Sestava Kladna: Toth - Hranáč, Dlouhý, Kruliš, Jan Klobouček, Skrbek, Kaberle, Penk - Tenkrát, Zajíc 
©, Kuchler - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán - Jiří Klobouček, I. Huml, Ruchař. 
 
50. kolo - 13. března 1998 

HC VELVANA KLADNO - HC ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:4 (0:3, 0:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 48:48 Václav Eiselt (Ladislav Svoboda, Zdeněk Eichenmann) - 04:00 Filip Turek 
(Václav Král), 08:38 Filip Turek (Lukáš Zíb, Radek Martínek) PP1, 15:16 Miroslav Barus (Milan Filipi, 
Radek Martínek), 38:20 Kamil Brabenec (Radek Ťoupal) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler - Václav Český, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 3:2, navíc Pavel Skrbek (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 



Střely na branku: 37:45 (12:18/4, 15:6, 10:17) 
Diváci: 2015 
Sestava Kladna: Bílek (od 15:16 Toth) - Penk, Dlouhý, Jan Klobouček, Kaberle, Židlický, Skrbek, od 21. 
Hranáč, Kruliš - Tenkrát, Zajíc ©, Kuchler - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán - od 
21. Černý, Jiří Klobouček, Ruchař. 
 
49. kolo - 8. března 1998 

HC BECHEROVKA KARLOVY VARY - HC VELVANA KLADNO 6:1 (1:1, 2:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 02:00 Roman Ryšánek (Martin Streit, Tomáš Klimt), 20:07 Jindřich Kotrla (Ondřej 
Steiner), 38:21 Martin Streit (Tomáš Klimt), 50:58 Radek Svoboda (Martin Filip, Tomáš Klimt), 51:33 
Petr Pavlas (Roman Ryšánek, Tomáš Krásný), 55:13 Miloslav Hořava (Ondřej Steiner, Martin Streit) - 
11:40 Ladislav Svoboda (Jiří Burger, Tomáš Kaberle) 4/4 
Rozhodčí: František Rejthar - Petr Hauser, Miroslav Charvát 
Vyloučení: 5:4, navíc Ladislav Prokůpek (Karlovy Vary) a Marek Židlický (Kladno) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 37:44 (12:16, 12:17, 13:11) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Horčička - Hranáč, Dlouhý, Penk, Kaberle, Židlický, Jan Klobouček, Jelínek - Tenkrát, 
Zajíc ©, Ruchař - L. Svoboda, Eichenmann, Holšán - Eiselt, Burger, Vorel - Černý, Kuchler, Jiří 
Klobouček. 
 
48. kolo - 5. března 1998 

HC VELVANA KLADNO - HC DUKLA JIHLAVA 2:5 (1:0, 1:3, 0:2) 
Branky a nahrávky: 10:31 Jiří Holšán (Josef Zajíc, Pavel Skrbek) PP1, 24:37 Jiří Burger (Pavel Skrbek, 
Josef Zajíc) PP1 - 23:19 Miroslav Duben (Petr Vlk, Jaroslav Hub), 31:47 Petr Vlk (Jaroslav Hub) PP1, 
39:40 Roman Mejzlík (Michael Vyhlídal, Petr Mokrejš), 47:15 Miroslav Bruna (Daniel Hodek), 59:53 
Milan Antoš (Roman Mejzlík) ENG (5/4) 
Rozhodčí: Oldřich Brada - Radovan Křivský, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 3:5, navíc Pavel Skrbek (Kladno) a Leoš Pípa (Jihlava) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 44:31 (14:8, 16:14, 14:9) 
Diváci: 1794 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš (od 41. Hranáč), Dlouhý (od 50. Penk), Jan Klobouček, Kaberle, Židlický, 
Skrbek - Tenkrát, Zajíc ©, Ruchař - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán. (EN) 
 
47. kolo - 3. března 1998 

HC VÍTKOVICE - HC VELVANA KLADNO 3:1 (0:0, 1:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 21:12 David Moravec (Jiří Jonák, Alexandr Prokopjev) PP1, 42:45 Luděk Krayzel 
(Vítězslav Škuta, Roman Šimíček) PP1, 57:18 Roman Šimíček (Luděk Krayzel, Martin Kotásek) - 50:39 
Jiří Burger (Jiří Holšán, Marek Židlický) 
Rozhodčí: Arnošt Nečas - Jaromír Bláha, Alexandr Fedoročko 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 38:32 (14:12, 12:11, 12:9) 
Diváci: 7421 
Sestava Kladna: Bílek - Hranáč, Dlouhý, Jan Klobouček, Kaberle, Židlický, Skrbek, Kruliš, Penk - 
Tenkrát, Zajíc ©, Ruchař - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán - Jiří Klobouček, 
Kuchler, Pivoňka. 
 
46. kolo - 1. března 1998 

HC ŽELEZÁRNY TŘINEC - HC VELVANA KLADNO 6:3 (1:0, 3:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 06:01 Roman Kaděra (Aleš Zima, Marek Tichý) 4/4, 23:18 Ladislav Lubina (Roman 
Kaděra, Richard Král) PP2, 33:11 Jan Peterek (Jiří Kuntoš, Ladislav Lubina) PP1, 39:28 Aleš Zima 



(Roman Kaděra, Tomáš Chlubna) PP1, 51:55 Roman Kaděra (Tomáš Chlubna, Aleš Zima), 58:55 
Ladislav Lubina (Ľubomír Sekeráš, Roman Kaděra) PP2 - 31:21 Marek Vorel (Jan Kruliš, Jiří Burger), 
36:39 Marek Židlický (Josef Zajíc, Ladislav Svoboda) PP1, 55:10 Jan Klobouček (Tomáš Kaberle, 
Zdeněk Eichenmann) PP1 
Rozhodčí: Milan Minář - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 8:14, navíc Richard Král (Třinec) na 5 min. a do konce utkání, Josef Zajíc na 10 min., Pavel 
Skrbek (oba Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 4:2 
Střely na branku: 34:29 (10:7, 11:14, 13:8) 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Horčička (od 40:00 Bílek) - Hranáč, Dlouhý, Jan Klobouček, Kaberle, Židlický, Skrbek, 
Kruliš, Penk - Tenkrát, Zajíc ©, Ruchař - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán - Jiří 
Klobouček, Kuchler, Pivoňka. 
 
45. kolo - 27. února 1998 

HC PETRA VSETÍN - HC VELVANA KLADNO 7:1 (2:0, 4:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 08:31 Michal Broš (Roman Stantien), 19:52 Josef Beránek (Andrej Galkin), 31:06 
Tomáš Kapusta (Radek Bělohlav, Jiří Dopita) PP1, 35:26 Josef Beránek (Tomáš Sršeň, Andrej Galkin) 
PP1, 36:35 Jiří Dopita PS, 39:16 Radek Bělohlav (Jiří Dopita, Tomáš Kapusta), 58:56 Jiří Dopita 
(Radek Bělohlav) - 59:49 Jan Kruliš (Petr Tenkrát) 
Rozhodčí: František Rejthar - Vilém Cambal, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 2:2 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 42:29 (11:12, 19:8, 12:9) 
Diváci: 4960 
Sestava Kladna: Horčička (od 40:00 Bílek) - Hranáč, Dlouhý, Jan Klobouček, Kaberle, Kruliš, Penk, 
Židlický, Skrbek - Tenkrát, Zajíc ©, Ruchař - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán - 
Jiří Klobouček, Kuchler, Pivoňka. 
 
44. kolo - 30. ledna 1998 

HC SPARTA PRAHA - HC VELVANA KLADNO 3:3 (0:0, 1:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 22:57 Tomáš Jelínek (František Kučera, Richard Žemlička) PP1, 49:11 František 
Kučera (Richard Žemlička, Patrik Martinec) PP1, 59:24 Richard Žemlička (Jaroslav Nedvěd, Patrik 
Martinec) - 30:21 Ladislav Svoboda (Jan Kruliš) PP1, 44:04 Jiří Burger (Marek Židlický), 58:11 Marek 
Vorel (Jiří Holšán, Jan Hranáč) 
Rozhodčí: Milan Kolísek - Jaroslav Grochol, Luboš Chytil 
Vyloučení: 4:6, navíc Martin Bílek, Pavel Skrbek a Jan Kruliš (všichni Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 40:33 (11:10, 17:8, 12:15) 
Diváci: 8770 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Kaberle, Židlický, Skrbek, Hranáč, Penk, ve 21.-40. Trachta - L. 
Svoboda, Eichenmann ©, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán - Tenkrát, Kuchler, Ruchař - od 21. Jiří 
Klobouček. 
 
43. kolo - 27. ledna 1998 

HC VELVANA KLADNO - HC IPB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 0:4 (0:2, 0:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 17:11 Milan Hejduk (Aleš Píša, Karel Plášek), 19:45 Stanislav Procházka (Jaroslav 
Kudrna, Jiří Malinský) PP1, 21:16 Jaroslav Kudrna (Jiří Jantovský), 26:57 Milan Hejduk (Stanislav 
Procházka) 4/4 
Rozhodčí: Tomáš Svoboda - Václav Guth, David Rittich 
Vyloučení: 8:7, navíc Jan Kruliš (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 28:37 (10:14, 6:7/9, 12:7) 



Diváci: 2200 
Sestava Kladna: Bílek (od 26:57 Toth) - Kruliš, Kaberle, Hranáč, Penk, Židlický, Skrbek, Trachta - L. 
Svoboda, Eichenmann © (od 21. Pivoňka), Eiselt - Tenkrát, Burger, Holšán - Jiří Klobouček, Vorel, 
Ruchař. 
 
42. kolo - 25. ledna 1998 

HC KERAMIKA PLZEŇ - HC VELVANA KLADNO 7:1 (3:0, 3:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 07:35 David Pospíšil (Robert Jindřich), 12:10 Jaroslav Bednář (Pavel Geffert, 
Martin Čech), 14:56 Milan Navrátil (Josef Řezníček), 23:48 Mojmír Musil (Milan Volák, Dušan 
Salfický), 34:13 Jaroslav Bednář (Pavel Geffert, Josef Řezníček), 37:17 Milan Volák (Ivan Vlček, David 
Pospíšil), 41:01 Jaroslav Bednář (Pavel Geffert, Milan Navrátil) - 56:25 Ladislav Svoboda (Jan Kruliš, 
Václav Eiselt) PP1 
Rozhodčí: Milan Minář - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 43:21 (22:4, 3/6:8, 12:9) 
Diváci: 6239 
Sestava Kladna: Bílek (od 23:48 Toth) - Kruliš, Penk, Židlický, Skrbek, Hranáč, Kaberle - L. Svoboda, 
Eichenmann ©, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán - Tenkrát, Jiří Klobouček, Ruchař. 
 
41. kolo - 23. ledna 1998 

HC VELVANA KLADNO - HC BOHEMEX TRADE OPAVA 4:2 (2:0, 0:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 10:24 Ladislav Svoboda (Václav Eiselt, Zdeněk Eichenmann) PP1, 14:15 Ladislav 
Svoboda (Zdeněk Eichenmann), 47:00 Václav Eiselt (Jan Kruliš, Tomáš Kaberle) PP1, 48:29 Václav 
Eiselt (Jan Kruliš, Zdeněk Eichenmann) - 32:37 Karel Šmíd (Vladimír Holík, Jan Žůrek), 44:16 Pavel 
Mareček (Michal Piskoř, Pavel Nohel) 
Rozhodčí: Vladimír Svoboda - Jan Čížek, Jan Padevět 
Vyloučení: 3:6 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 34:36 (15:7, 9:23, 10:6) 
Diváci: 2733 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Jan Klobouček, Hranáč, Kaberle, Židlický, Skrbek - L. Svoboda, 
Eichenmann ©, Eiselt - Tenkrát, Kuchler (od 50. Jiří Klobouček), Ruchař - Vorel, Burger, Holšán. 
 
40. kolo - 18. ledna 1998 

HC CHEMOPETROL LITVÍNOV - HC VELVANA KLADNO 7:1 (0:1, 4:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 24:41 Dmitrij Denisov (Rail Muftijev, Denis Afinogenov), 26:22 Petr Hrbek 
(Vladimír Petrovka), 30:13 Dmitrij Denisov (Denis Afinogenov), 36:31 Petr Hrbek (Denis Afinogenov, 
Dmitrij Denisov), 48:01 Petr Hrbek (Ivo Prorok, Roman Čech), 53:58 Ivo Prorok (Petr Hrbek), 58:39 
Jan Alinč (Martin Rousek) - 02:52 Zdeněk Eichenmann (Petr Tenkrát, Václav Eiselt) 
Rozhodčí: Tomáš Svoboda - Roman Hejduk, David Jonáš 
Vyloučení: 5:5 
Bez využití 
Střely na branku: 43:30 (12:10, 9/7:8, 15:12) 
Diváci: 5193 
Sestava Kladna: Toth (od 31:09 Bílek) - Kruliš, Kaberle, Hranáč, Penk, Židlický ©, Skrbek - L. Svoboda, 
Eichenmann, Eiselt - Tenkrát, Kuchler, Ruchař (od 21. Jiří Klobouček) - Vorel, Burger, Holšán. 
 
39. kolo - 16. ledna 1998 

HC ZPS-BARUM ZLÍN - HC VELVANA KLADNO 5:4 (1:1, 3:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 18:45 Petr Čajánek (Tomáš Němčický, Pavel Kowalczyk), 29:04 Jaroslav Kristek 
(Oto Haščák, Branislav Jánoš), 31:42 Roman Meluzín (Oto Haščák, Josef Štraub) PP1, 36:08 Roman 
Meluzín (Josef Štraub, Pavel Janků), 44:16 Martin Hamrlík (Pavel Janků, Josef Štraub) PP1 - 07:25 



Zdeněk Eichenmann (Ladislav Svoboda, Jan Kruliš), 28:31 Marek Vorel (Pavel Skrbek), 32:04 Petr 
Tenkrát (Milan Ruchař), 49:23 Milan Ruchař (Petr Tenkrát, Jiří Kuchler) 
Rozhodčí: Oldřich Brada - Petr Charvát, Jiří Pešan 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 44:31 (14:10, 16:12, 14:9) 
Diváci: 5306 
Sestava Kladna: Toth - Kruliš, Kaberle, Hranáč, Dlouhý (od 41. Trachta), Židlický, Skrbek, ve 21.-40. 
Penk - L. Svoboda, Eichenmann ©, Eiselt - Tenkrát, Kuchler, Ruchař - Vorel, Burger, Holšán. 
 
38. kolo - 13. ledna 1998 

HC VELVANA KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 2:1 (2:0, 0:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 03:27 Ladislav Svoboda (Tomáš Kaberle, Jan Kruliš) PP1, 06:13 Ladislav Svoboda 
(Václav Eiselt) - 32:59 Jiří Poukar (Robert Kostka, Tomáš Kucharčík) SH1 
Rozhodčí: Milan Kolísek - Pavel Fiala, Evžen Kostka 
Vyloučení: 4:11, navíc Marian Kacíř (Slavia) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 33:30 (16:10, 7:14, 10:6) 
Diváci: 2730 
Sestava Kladna: Toth - Kruliš, Kaberle, Hranáč, Dlouhý, Židlický, Skrbek - L. Svoboda, Eichenmann, 
Eiselt - Tenkrát, Zajíc © (od 30. Kuchler), Ruchař - D. Huml, Vorel, Holšán. 
 
37. kolo - 11. ledna 1998 

HC ČESKÉ BUDĚJOVICE - HC VELVANA KLADNO 4:2 (1:0, 1:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 19:59 Milan Nedoma (Radek Ťoupal, Luboš Rob) PP1, 30:44 Milan Filipi (Martin 
Koudelka, Radek Martínek) PP1, 41:38 Petr Sailer (Milan Nedoma, Filip Turek) SH1, 44:11 Luboš Rob 
(Milan Nedoma, Karel Soudek) PP1 - 42:26 Pavel Skrbek (Marek Vorel, Milan Ruchař) PP1, 44:33 
Václav Eiselt (Jiří Holšán) 
Rozhodčí: Aleš Blažek - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 5:8, navíc Jan Hranáč (Kladno) na 10 min. 
Využití: 3:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 34:26 (15:11, 9:7, 3/7:8) 
Diváci: 3365 
Sestava Kladna: Bílek (od 44:11 Toth) - Hranáč, Dlouhý, Kruliš, Kaberle, Židlický, Skrbek, Penk - 
Tenkrát, Zajíc ©, Ruchař - L. Svoboda, Eichenmann, Kuchler - Eiselt, Vorel, Holšán - D. Huml, Černý, 
Jiří Klobouček. (EN) 
 
36. kolo - 9. ledna 1998 

HC VELVANA KLADNO - HC BECHEROVKA KARLOVY VARY 1:3 (0:1, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 52:28 Marek Vorel (Václav Eiselt, Jiří Holšán) - 18:21 Ondřej Steiner (Radek 
Svoboda, Petr Pavlas) PP1, 34:36 Tomáš Krásný, 57:43 Ondřej Steiner (Tomáš Krásný, Pavel Bláha) 
Rozhodčí: Ladislav Vokurka - Pavel Fiala, Roman Pouzar 
Vyloučení: 4:8, navíc Jan Kruliš (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 37:20 (10:8, 14:5, 13:7) 
Diváci: 3800 
Sestava Kladna: Bílek - Hranáč, Dlouhý, Kruliš, Kaberle, Židlický, Skrbek - Tenkrát, Zajíc ©, Ruchař - 
L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán - Kuchler (od 37. Jiří Klobouček). 
 
35. kolo - 4. ledna 1998 

HC DUKLA JIHLAVA - HC VELVANA KLADNO 1:0 (1:0, 0:0, 0:0) 



Branky a nahrávky: 10:00 Jiří Cihlář (Petr Vlk, Aleš Polcar) 
Rozhodčí: Milan Kolísek - Jaromír Bláha, Alexandr Fedoročko 
Vyloučení: 11:12 
Bez využití 
Střely na branku: 36:26 (18:7, 9:8, 9:11) 
Diváci: 5520 
Sestava Kladna: Bílek - Hranáč, Dlouhý, Kruliš, Jan Klobouček, Židlický, Penk - Tenkrát, Zajíc ©, 
Ruchař - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán. 
 
34. kolo - 30. prosince 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC VÍTKOVICE 1:1 (0:1, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 48:27 Jan Penk (Marek Židlický, Jiří Burger) PP1 - 12:25 Alexandr Prokopjev 
(Martin Kotásek, David Moravec) 
Rozhodčí: Milan Minář - Petr Blümel, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 22:33 (8:10, 8:8/4, 6:11) 
Diváci: 3468 
Sestava Kladna: Bílek (od 34:24 Toth) - Hranáč, Dlouhý, Trachta, Jan Klobouček, Židlický, Penk - 
Tenkrát, Černý (od 21. Kuchler), Ruchař - L. Svoboda, Eichenmann ©, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán. 
 
33. kolo - 28. prosince 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC ŽELEZÁRNY TŘINEC 4:0 (2:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 05:51 Petr Tenkrát (Milan Ruchař), 10:02 Jan Dlouhý (Josef Zajíc), 31:32 Zdeněk 
Eichenmann (Václav Eiselt), 58:02 Jiří Burger (Marek Vorel, Jiří Holšán) PP1 
Rozhodčí: Ladislav Vokurka - Václav Guth, David Rittich 
Vyloučení: 5:4, navíc Josef Zajíc na 10 min., Jan Kruliš (oba Kladno) a Ladislav Lubina (Třinec) trest ve 
hře 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 36:32 (13:11, 14:10, 9:11) 
Diváci: 3518 
Sestava Kladna: Bílek - Hranáč, Dlouhý, Kruliš, Jan Klobouček, Židlický, Penk - Tenkrát, Zajíc ©, 
Ruchař - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Vorel, Burger, Holšán. 
 
32. kolo - 9. prosince 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC PETRA VSETÍN 2:4 (1:2, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 18:06 Jiří Burger (Jan Hranáč, Ladislav Svoboda) PP1, 50:04 Jiří Klobouček (Josef 
Zajíc, Jan Hranáč) - 02:29 Jiří Dopita (Tomáš Kapusta, Michal Divíšek), 10:38 Radek Bělohlav (Jiří 
Veber, Tomáš Kapusta), 37:36 Roman Stantien (Ondřej Kratěna, Michal Broš) PP1, 44:43 Jiří Veber 
(Tomáš Kapusta, Jiří Dopita) 
Rozhodčí: Arnošt Nečas - Jaromír Bláha, David Jonáš 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 26:29 (10:9, 4:10, 12:10) 
Diváci: 2304 
Sestava Kladna: Bílek - Hranáč, Kaberle, Kruliš, Jan Klobouček, Židlický, Penk - Tenkrát, Zajíc ©, Jiří 
Klobouček - L. Svoboda, Holšán, Eiselt - Ton (od 41. Horna), Burger, Kuchler. 
 
31. kolo - 7. prosince 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC SPARTA PRAHA 2:4 (1:2, 1:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 14:21 Jiří Burger (Pavel Skrbek, Marek Židlický), 35:49 Jiří Burger (Pavel Skrbek, 
Tomáš Mikolášek) - 02:06 Jiří Zelenka (Jiří Vykoukal), 12:32 Richard Žemlička (Tomáš Jelínek, Jaroslav 



Nedvěd), 28:44 Tomáš Jelínek (Richard Žemlička, Patrik Martinec), 53:28 Patrik Martinec (František 
Kučera, Zdeněk Toužimský) 
Rozhodčí: Aleš Blažek - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 4:5 
Bez využití 
Střely na branku: 34:40 (9:10, 12:9/10, 13:11) 
Diváci: 4100 
Sestava Kladna: Horčička (od 28:44 Bílek) - Hranáč, Kaberle, Kruliš, Jan Klobouček, Židlický, Skrbek - 
Tenkrát, Zajíc ©, Jiří Klobouček - L. Svoboda, Holšán, Eiselt - Ton, Burger, Mikolášek. 
 
30. kolo - 5. prosince 1997 

HC IPB POJIŠŤOVNA PARDUBICE - HC VELVANA KLADNO 5:2 (2:0, 1:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 03:44 Petr Sýkora (Jiří Jantovský) PP1, 08:40 Jaroslav Kudrna (Martin Koudelka, 
Miloš Hrubeš) PP1, 21:23 Stanislav Procházka (Jaroslav Kudrna, Tomáš Martinec), 41:40 Tomáš 
Martinec (Stanislav Procházka, Jaroslav Kudrna) PP1, 42:25 Pavel Kábrt (Karel Plášek, Miloš Hrubeš) 
- 45:32 Tomáš Kaberle (Petr Ton), 51:06 Ladislav Svoboda (Václav Eiselt) 
Rozhodčí: Vladimír Svoboda - Petr Hauser, Miroslav Charvát 
Vyloučení: 3:5, navíc Josef Zajíc (Kladno) na 10 min. 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 45:33 (17:7, 14:14, 5/9:12) 
Diváci: 4576 
Sestava Kladna: Bílek (od 42:25 Horčička) - Hranáč, Kaberle, Kruliš, Penk (od 21. Jan Klobouček), 
Židlický, Skrbek - Beránek, Zajíc ©, Jiří Klobouček - L. Svoboda, Holšán, Eiselt - Ton, Burger, Tenkrát - 
od 43. Kuchler, Mikolášek. 
 
29. kolo - 30. listopadu 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC KERAMIKA PLZEŇ 3:3 (0:1, 2:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 27:24 Jiří Burger (Petr Ton), 27:39 Jiří Klobouček (Josef Zajíc, Jiří Beránek), 
52:50 Petr Ton (Jiří Burger, Marek Židlický) - 01:18 David Pospíšil (Mojmír Musil, Milan Volák), 58:00 
Josef Řezníček (Milan Volák, Mojmír Musil) EAG (6/4), 58:44 Jaroslav Bednář (Michal Straka, David 
Pospíšil) EAG 
Rozhodčí: Bohuslav Šteier - Roman Hejduk, David Jonáš 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 32:31 (12:10, 12:9, 8:12) 
Diváci: 3850 
Sestava Kladna: Horčička - Hranáč, Kaberle, Kruliš, Penk, Židlický, Skrbek - Beránek, Zajíc ©, Jiří 
Klobouček - L. Svoboda, Holšán, Eiselt - Ton, Burger, Tenkrát. 
 
28. kolo - 28. listopadu 1997 

HC BOHEMEX TRADE OPAVA - HC VELVANA KLADNO 2:2 (0:1, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 21:21 Zbyněk Mařák (Michal Piskoř, Martin Maškarinec) PP1, 58:41 Milan Kubiš 
(Tomáš Martinec, Jiří Žůrek) - 01:40 Václav Eiselt (Jan Kruliš), 51:05 Josef Zajíc (Tomáš Kaberle, Jan 
Hranáč) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler - Václav Guth, David Rittich 
Vyloučení: 4:6, navíc Martin Maškarinec (Opava) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 37:24 (9:10, 11:1, 17:13) 
Diváci: 3062 
Sestava Kladna: Horčička - Hranáč, Kaberle, Kruliš, Penk, Židlický, Skrbek (od 35. Jan Klobouček) - 
Jiří Klobouček, Zajíc ©, Holšán - Horna, Eichenmann, Eiselt - Ton, Burger, Tenkrát - Beránek. 
 
27. kolo - 25. listopadu 1997 



HC VELVANA KLADNO - HC CHEMOPETROL LITVÍNOV 1:1 (0:0, 1:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 26:01 Zdeněk Eichenmann (Tomáš Horna) - 44:29 Ivo Prorok (Vladimír Petrovka, 
Petr Hrbek) 
Rozhodčí: Petr Poruba - Jaromír Bláha, Roman Hejduk 
Vyloučení: 4:6 
Bez využití 
Střely na branku: 37:30 (11:7, 18:14, 8:9) 
Diváci: 3180 
Sestava Kladna: Horčička - Hranáč, Kaberle, Kruliš, Penk, Židlický, Skrbek (od 35. Jan Klobouček) - 
Jiří Klobouček, Zajíc ©, Holšán - Horna, Eichenmann, Eiselt - Ton, Burger, Tenkrát. 
 
26. kolo - 23. listopadu 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC ZPS-BARUM ZLÍN 5:2 (2:1, 1:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 13:39 Zdeněk Eichenmann (Jan Kruliš, Václav Eiselt), 19:05 Pavel Skrbek (Zdeněk 
Eichenmann, Václav Eiselt) PP1, 28:40 Jiří Holšán (Jiří Klobouček, Tomáš Kaberle), 45:57 Jiří Holšán 
(Tomáš Kaberle), 59:17 Petr Ton (Josef Zajíc, Jiří Holšán) ENG - 11:58 Martin Špaňhel (Zdeněk Sedlák) 
PP1, 33:15 Martin Hamrlík (Pavel Janků) 
Rozhodčí: František Rejthar - Jaromír Brázdil, Pavel Halas 
Vyloučení: 4:5, navíc Marek Židlický (Kladno) a Zdeněk Sedlák (Zlín) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 38:34 (12:11, 13:9, 13:14) 
Diváci: 3200 
Sestava Kladna: Horčička - Hranáč, Kaberle, Kruliš, Penk, Židlický (od 34. Jan Klobouček), Skrbek - R. 
Svoboda (od 15. Jiří Klobouček), Zajíc ©, Holšán - Horna, Eichenmann, Eiselt - Ton, Burger, Tenkrát. 
 
25. kolo - 21. listopadu 1997 

HC SLAVIA PRAHA - HC VELVANA KLADNO 2:1 (0:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 31:46 Vladimír Růžička (Michal Sup, Marian Kacíř), 40:35 Vladimír Růžička 
(Vladimír Machulda) - 42:41 Jan Kruliš (Petr Ton, Jiří Burger) 
Rozhodčí: Milan Minář - Vilém Cambal, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 7:6, navíc Vladimír Machulda (Slavia) a Josef Zajíc (Kladno) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 34:37 (12:13, 10:7, 12:17) 
Diváci: 3725 
Sestava Kladna: Horčička - Kruliš, Penk, Hranáč, Kaberle, Židlický, Skrbek - L. Svoboda (od 21. Jiří 
Klobouček), Eichenmann, Eiselt - Mikolášek, Zajíc © (v 9.-20. Jiří Klobouček), Holšán - Ton, Burger, 
Tenkrát - do 20. Horna. (EN) 
 
24. kolo - 16. listopadu 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:5 (0:3, 1:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 35:06 Tomáš Kaberle (Jan Hranáč) 4/4, 50:25 Jiří Burger (Ladislav Svoboda), 
55:51 Pavel Skrbek (Jiří Holšán) - 04:02 Lukáš Zíb (Ondřej Vošta, David Bruk), 13:14 Ondřej Vošta 
(Filip Turek, Rudolf Suchánek) PP1, 14:46 Petr Sailer (Filip Turek, Aleš Kotalík), 30:18 David Bruk 
(Milan Nedoma, Aleš Kotalík), 31:35 Petr Sailer (Radek Ťoupal, Kamil Ťoupal) 
Rozhodčí: Oldřich Brada - Václav Guth, David Rittich 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 36:33 (13:13, 12:7/4, 11:9) 
Diváci: 2854 
Sestava Kladna: Bílek (od 31:35 Horčička) - Kruliš, Penk, Hranáč (od 41. Jan Klobouček), Kaberle, 
Židlický, Skrbek - Tenkrát, Zajíc ©, Holšán - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Ton, Burger, R. Svoboda - 
Horna, Duba, Mikolášek. 
 



23. kolo - 14. listopadu 1997 

HC BECHEROVKA KARLOVY VARY - HC VELVANA KLADNO 4:4 (1:2, 2:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 03:59 Tomáš Krásný (Martin Filip, Zbyněk Kukačka) PP1, 33:37 Tomáš Krásný 
(Martin Filip, Zbyněk Kukačka) PP1, 38:07 Roman Ryšánek (Tomáš Klimt, Aleš Tomášek) SH1, 44:12 
Petr Pavlas (Miloslav Hořava, Ondřej Steiner) - 00:51 Zdeněk Eichenmann (Ladislav Svoboda, Václav 
Eiselt), 11:36 Ladislav Svoboda (Jan Kruliš, Tomáš Kaberle), 24:29 Marek Židlický (Petr Ton) 4/4, 
28:46 Josef Zajíc (Petr Tenkrát, Jiří Holšán) 
Rozhodčí: Tomáš Svoboda - Pavel Fiala, Evžen Kostka 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 32:38 (11:11, 9:16, 12:11) 
Diváci: 4300 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Jan Klobouček (od 21. Penk), Hranáč, Kaberle, Židlický, Skrbek - 
Tenkrát, Zajíc ©, Holšán - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Ton, Burger, R. Svoboda. 
 
22. kolo - 11. listopadu 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC DUKLA JIHLAVA 2:4 (0:2, 1:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 25:29 Radek Svoboda (Petr Ton, Jiří Burger), 51:12 Radek Svoboda (Pavel Skrbek, 
Petr Ton) PP1 (4/3) - 11:20 Petr Vlk (Aleš Polcar, Jiří Cihlář), 18:40 Miroslav Duben (Petr Vlk, Jiří 
Cihlář), 25:46 Aleš Padělek (Václav Adamec, Michael Vyhlídal), 38:02 Miroslav Javín (Daniel Hodek, 
Roman Mejzlík) 
Rozhodčí: Bohuslav Šteier - Jaroslav Grochol, Luboš Chytil 
Vyloučení: 3:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 32:18 (10:8, 10:5, 12:5) 
Diváci: 3171 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Kaberle, Hranáč, Penk, Židlický, Skrbek - Tenkrát, Zajíc ©, Holšán (od 
21. Mikolášek) - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Ton, Burger, R. Svoboda. 
 
21. kolo - 2. listopadu 1997 

HC VÍTKOVICE - HC VELVANA KLADNO 8:3 (4:0, 2:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 03:56 Luděk Krayzel (Jiří Jonák, Roman Šimíček), 06:28 David Moravec (Jiří 
Jonák) PP1, 12:18 David Moravec (Alexandr Prokopjev), 14:30 Martin Kotásek (Roman Šimíček, 
Vítězslav Škuta) PP1, 35:39 David Moravec (Jiří Jonák, Alexandr Čerbajev) PP1, 38:49 Alexandr 
Čerbajev (David Moravec), 42:26 Alexandr Prokopjev (Dmitrij Jerofejev) 4/4, 48:24 Vítězslav Škuta 
(Luděk Krayzel, Lukáš Galvas) PP2 - 29:01 Petr Tenkrát (Josef Zajíc), 33:15 Petr Tenkrát (Tomáš 
Kaberle, Josef Zajíc), 41:25 Ladislav Svoboda (Zdeněk Eichenmann) 4/4 
Rozhodčí: Vladimír Svoboda - Petr Charvát, Jiří Pešan 
Vyloučení: 5:8 
Využití: 4:0 
Střely na branku: 39:27 (12/4:11, 14:8, 9:8) 
Diváci: 7850 
Sestava Kladna: Bílek (od 14:30 Toth) - Kruliš, Kaberle, Trachta, Penk, Židlický, Skrbek, od 26. Štěpán - 
Tenkrát, Zajíc ©, Kuchler - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Jiří Klobouček, Burger, R. Svoboda - od 26. 
Duba, Holšán, Mikolášek. 
 
20. kolo - 31. října 1997 

HC ŽELEZÁRNY TŘINEC - HC VELVANA KLADNO 2:0 (0:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 37:11 Petr Folta (Jozef Daňo, Jiří Kuntoš), 45:41 Ladislav Lubina (Ľubomír 
Sekeráš) PP1 
Rozhodčí: Aleš Blažek - Petr Hauser, Miroslav Charvát 
Vyloučení: 3:6, navíc Petr Jančařík (Třinec) na 10 min. 



Využití: 1:0 
Střely na branku: 42:28 (19:5, 10:13, 13:10) 
Diváci: 5099 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Kaberle, Trachta, Penk, Židlický, Skrbek - Tenkrát, Zajíc ©, Mikolášek - 
L. Svoboda, Eichenmann (od 50. Kuchler), Eiselt - Burger, Holšán, R. Svoboda - Jiří Klobouček. 
 
19. kolo - 26. října 1997 

HC PETRA VSETÍN - HC VELVANA KLADNO 3:1 (1:0, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 18:20 Pavel Zubíček (Alexej Jaškin, Josef Beránek) PP1, 31:52 Radek Bělohlav (Jiří 
Dopita, Michal Divíšek), 41:45 Tomáš Kapusta (Radek Bělohlav, Jiří Dopita) - 23:32 Ladislav Svoboda 
(Petr Tenkrát, Jan Kruliš) PP1 
Rozhodčí: Oldřich Brada - Roman Hejduk, David Jonáš 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 40:30 (13:13, 14:11, 13:6) 
Diváci: 5028 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Kaberle, Trachta, Penk, Židlický, Skrbek - Tenkrát, Zajíc ©, Mikolášek - 
L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Jiří Klobouček (od 41. Holšán), Burger, R. Svoboda. 
 
18. kolo - 23. října 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC SPARTA PRAHA 2:2 (1:1, 1:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 08:49 Pavel Skrbek (Radek Svoboda) PP1, 28:03 Václav Eiselt (Jan Penk) SH1 - 
06:42 Miroslav Hlinka (Jaromír Kverka, Jiří Vykoukal), 56:03 Jaroslav Nedvěd 
Rozhodčí: František Rejthar - Václav Český, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 49:31 (18:7, 15:12, 16:12) 
Diváci: 3250 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Kaberle, Hranáč, Penk, Židlický, Skrbek - Tenkrát, Holšán, Mikolášek - 
L. Svoboda, Eichenmann ©, Eiselt - Ton (od 10. Duba, od 41. Jiří Klobouček), Burger, R. Svoboda. 
 
17. kolo - 21. října 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC IPB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 4:6 (3:0, 1:4, 0:2) 
Branky a nahrávky: 06:23 Václav Eiselt (Jan Kruliš), 06:46 Jan Hranáč (Zdeněk Eichenmann, Ladislav 
Svoboda), 07:46 Petr Ton (Pavel Skrbek, Jiří Burger), 25:29 Zdeněk Eichenmann (Tomáš Kaberle, Jan 
Hranáč) - 20:23 Milan Hejduk (Tomáš Blažek), 22:52 Jiří Jantovský (Milan Hejduk), 24:53 Jiří 
Jantovský (Pavel Augusta, Tomáš Blažek), 25:11 Jaroslav Kudrna (Martin Koudelka), 42:21 Aleš Píša 
(Petr Mudroch), 59:05 Tomáš Martinec (Martin Koudelka) 
Rozhodčí: Petr Poruba - Václav Český, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 4:7 
Bez využití 
Střely na branku: 45:30 (16:9, 12:11, 17:10) 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Penk, Hranáč, Kaberle, Židlický, Skrbek - Tenkrát, Kuchler, Mikolášek - 
L. Svoboda, Eichenmann ©, Eiselt - Ton, Burger, Holšán. 
 
16. kolo - 19. října 1997 

HC KERAMIKA PLZEŇ - HC VELVANA KLADNO 2:2 (1:1, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 10:32 Milan Navrátil (Pavel Vostřák, Josef Řezníček) PP1, 33:31 Michal Straka 
(Ivan Vlček, Pavel Šrek) - 12:38 Petr Tenkrát (Josef Zajíc, Tomáš Mikolášek) PP1, 39:26 Jiří Burger 
(Marek Židlický, Pavel Skrbek) 
Rozhodčí: Ladislav Vokurka - Jaroslav Grochol, Luboš Chytil 



Vyloučení: 5:8 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 42:27 (16:10, 12:11, 14:6) 
Diváci: 7122 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Penk, Hranáč, Kaberle, Židlický, Skrbek, Trachta - Tenkrát, Zajíc © (od 
21. Holšán), Mikolášek - L. Svoboda, Eichenmann (od 47. Jiří Klobouček), Eiselt - Ton, Burger, Kuchler. 
 
15. kolo - 17. října 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC BOHEMEX TRADE OPAVA 4:2 (1:1, 1:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 09:22 Tomáš Mikolášek (Josef Zajíc, Petr Tenkrát), 21:42 Ladislav Svoboda (Tomáš 
Kaberle, Zdeněk Eichenmann) PP1, 41:25 Petr Ton PS, 58:10 Jan Kruliš (Tomáš Mikolášek, Tomáš 
Kaberle) PP1 - 12:49 Michal Tomek (Martin Sychra), 48:49 Miloš Hrubeš (Karel Šmíd, Michal Tomek) 
PP1 
Rozhodčí: Milan Minář - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 8:9, navíc Michal Tomek (Opava) na 10 min. 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 39:27 (11:10, 12:9, 16:8) 
Diváci: 3200 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Penk, Hranáč, Kaberle, Židlický, Skrbek - Tenkrát, Zajíc ©, Mikolášek - 
L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Ton, Holšán, Burger - od 41. Kuchler. 
 
14. kolo - 12. října 1997 

HC CHEMOPETROL LITVÍNOV - HC VELVANA KLADNO 8:1 (3:0, 3:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 02:20 Denis Afinogenov (Martin Rousek, Tomáš Vlasák), 12:08 František 
Procházka (Rail Muftijev, Robert Kysela), 19:11 Denis Afinogenov (Tomáš Vlasák, Drahomír Kadlec) 
SH1, 21:10 Vladimír Petrovka, 28:51 Martin Štěpánek (Martin Rousek, Tomáš Vlasák), 31:20 Martin 
Rousek (Drahomír Kadlec) PP2, 41:37 Ivo Prorok SH1, 51:03 Roman Čech (Vladimír Petrovka, Petr 
Hrbek) - 21:29 Petr Tenkrát (Pavel Skrbek) 
Rozhodčí: František Rejthar - Roman Hejduk, David Jonáš 
Vyloučení: 4:7, navíc David Balázs (Litvínov) na 5 min. a do konce utkání, Marek Židlický (Kladno) na 
10 min. 
Využití: 1:0 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 25:30 (9:11, 7/2:11, 7:8) 
Diváci: 5189 
Sestava Kladna: Toth (od 30:04 Horčička) - Kruliš, Trachta, Hranáč, Kaberle, Židlický, Skrbek, od 21. 
Jan Klobouček, Penk - Duba, Zajíc ©, Mikolášek - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Tenkrát, Burger, 
Sedlák - Beránek, od 35. Holšán, Kuchler. 
 
13. kolo - 10. října 1997 

HC ZPS-BARUM ZLÍN - HC VELVANA KLADNO 6:2 (3:1, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 05:10 Aleš Zima (Pavel Janků, Roman Meluzín), 11:39 Petr Čajánek (Miroslav 
Okál, Tomáš Němčický), 16:24 Branislav Jánoš (Petr Leška, Martin Hamrlík), 23:56 Pavel Janků (Aleš 
Zima, Roman Meluzín) PP1, 32:24 Aleš Zima (Pavel Janků, Roman Meluzín), 47:56 Petr Čajánek 
(Martin Špaňhel, Branislav Jánoš) - 01:02 Václav Eiselt (Zdeněk Eichenmann, Jan Kruliš), 45:19 
Ladislav Svoboda (Zdeněk Eichenmann, Václav Eiselt) 
Rozhodčí: Arnošt Nečas - Jaromír Bláha, Alexandr Fedoročko 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 46:23 (21:7, 13:8, 12:8) 
Diváci: 5386 



Sestava Kladna: Toth - Kruliš, Skrbek, Hranáč, Kaberle, Židlický, Penk, od 21. Jan Klobouček, od 41. 
Trachta - Tenkrát, Kuchler, Burger - L. Svoboda, Eichenmann ©, Eiselt - Beránek, Holšán, Mikolášek - 
od 21. Duba, Jiří Klobouček. 
 
12. kolo - 5. října 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 6:2 (3:2, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 02:22 Jan Kruliš (Petr Tenkrát, Josef Zajíc), 13:26 Josef Zajíc, 18:14 Ladislav 
Svoboda (Zdeněk Eichenmann, Václav Eiselt), 28:18 Petr Ton (Jiří Holšán, Jiří Burger), 43:46 Ladislav 
Svoboda (Jan Hranáč, Tomáš Kaberle), 51:30 Tomáš Kaberle (Václav Eiselt, Jan Kruliš) - 01:12 Jiří 
Doležal (Tomáš Kucharčík, Jiří Poukar), 08:51 Martin Bakula (Jiří Hlinka, Tomáš Kupka) 
Rozhodčí: Ivo Haber - Petr Hauser, Miroslav Charvát 
Vyloučení: 2:1, navíc Josef Zajíc (Kladno) na 5 min. a do konce utkání, Tomáš Kupka (Slavia) na 10 
min., Jan Hejda (Slavia) na 5 min. a do konce utkání 
Bez využití 
Střely na branku: 36:32 (14:10, 9:10, 13:12) 
Diváci: 3907 
Sestava Kladna: Toth - Hranáč, Kaberle, Kruliš, Skrbek, Židlický, Penk - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt 
- Tenkrát, Zajíc ©, Burger - Ton, Holšán, Mikolášek. 
 
11. kolo - 3. října 1997 

HC ČESKÉ BUDĚJOVICE - HC VELVANA KLADNO 5:3 (3:0, 1:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 06:21 Arpád Györi (Rudolf Suchánek, Filip Turek) PP1, 11:55 Jan Boháček (Ondřej 
Vošta, Filip Turek), 19:50 Radek Ťoupal (Luboš Rob, Milan Nedoma) PP1, 38:29 Filip Turek (Kamil 
Ťoupal, Arpád Györi), 51:54 Luboš Rob (Radek Ťoupal) SH1 - 21:06 Zdeněk Eichenmann (Jan Hranáč, 
Ladislav Svoboda), 33:08 Josef Zajíc (Václav Eiselt) SH1, 41:15 Ladislav Svoboda (Zdeněk Eichenmann, 
Václav Eiselt) 
Rozhodčí: Milan Minář - Jaromír Brázdil, Pavel Halas 
Vyloučení: 8:7 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:1 
Střely na branku: 32:32 (15:10, 8:12, 9:10) 
Diváci: 2082 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Skrbek, Hranáč, Kaberle, Židlický, Penk - Tenkrát, Zajíc ©, Kuchler - L. 
Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Ton, Holšán, Mikolášek - Duba, Beránek, Burger. 
 
10. kolo - 28. září 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC BECHEROVKA KARLOVY VARY 4:3 (0:0, 3:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 22:02 Ladislav Svoboda, 30:14 Václav Eiselt (Ladislav Svoboda, Tomáš Kaberle) 
PP1, 39:25 Petr Tenkrát (Jiří Holšán), 51:43 Václav Eiselt (Ladislav Svoboda, Tomáš Kaberle) PP1 - 
23:53 Pavel Nohel (Martin Streit), 43:08 Pavel Metlička (Ondřej Steiner, Jaroslav Buchal), 49:18 
Jaroslav Buchal (Ondřej Steiner, Aleš Tomášek) PP1 
Rozhodčí: Ladislav Vokurka - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 2:5 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 29:37 (8:11, 15:12, 6:14) 
Diváci: 3858 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Skrbek, Hranáč, Kaberle, Židlický, Penk - Ton, Zajíc ©, Kuchler - L. 
Svoboda, Vogeltanz (od 21. Eichenmann), Eiselt - Tenkrát, Holšán, Mikolášek - od 8. Beránek. 
 
9. kolo - 26. září 1997 

HC DUKLA JIHLAVA - HC VELVANA KLADNO 3:1 (1:0, 0:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 04:53 Roman Mejzlík (Michael Vyhlídal) PP1, 40:13 Jaroslav Hub (Petr Vlk, Tomáš 
Jakeš), 46:27 Michael Vyhlídal (Roman Mejzlík) - 58:17 Petr Tenkrát PP1 



Rozhodčí: Vladimír Svoboda - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 9:9 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 34:25 (8:8, 9:8, 17:9) 
Diváci: 3300 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Skrbek, Hranáč, Kaberle, Židlický, Penk, od 41. Trachta, Dlouhý - Ton, 
Zajíc ©, Kuchler - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Tenkrát, Holšán, Mikolášek - Beránek, od 21. 
Vogeltanz, od 41. Jiří Klobouček. 
 
8. kolo - 23. září 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC VÍTKOVICE 8:4 (4:0, 1:2, 3:2) 
Branky a nahrávky: 03:09 Jiří Burger (Marek Židlický), 03:52 Petr Ton (Josef Zajíc, Pavel Skrbek), 
06:39 Josef Zajíc (Petr Ton, Václav Eiselt), 16:16 Jan Hranáč (Václav Eiselt) PP1, 24:58 Jiří Beránek 
(Jan Kruliš, Josef Zajíc) PP1, 40:20 Petr Ton (Jan Kruliš, Josef Zajíc) PP1, 47:38 Jiří Burger (Marek 
Židlický, Petr Tenkrát), 49:12 Václav Eiselt (Ladislav Svoboda, Jiří Beránek) - 32:00 Roman Šimíček 
(Petr Zajonc, Martin Kotásek), 33:44 David Moravec (Alexandr Prokopjev, Alexandr Čerbajev), 45:44 
Roman Šimíček (Martin Kotásek, René Ševěček) PP1, 54:17 Petr Zajonc (Vítězslav Škuta, Roman 
Šimíček) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler - Petr Charvát, Jiří Pešan 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 3:1 
Střely na branku: 40:26 (16:6, 11:6, 13:14) 
Diváci: 3195 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Skrbek, Hranáč, Kaberle, Židlický, Penk - Ton, Zajíc ©, Kuchler - L. 
Svoboda, Eichenmann (od 37. Vogeltanz), Eiselt - Tenkrát, Holšán, Burger - od 21. Beránek. 
 
7. kolo - 21. září 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC ŽELEZÁRNY TŘINEC 2:4 (0:1, 2:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 24:19 Josef Zajíc (Tomáš Kaberle, Marek Židlický) PP1, 34:31 Petr Ton (Tomáš 
Kaberle) SH1 - 16:09 Josef Štraub (Richard Král, Ľubomír Sekeráš) PP2, 31:16 Richard Král (Robert 
Kántor), 47:24 Roman Kaděra (Tomáš Chlubna) SH1, 50:08 Marek Zadina 
Rozhodčí: Milan Kolísek - Jan Čížek, Jan Padevět 
Vyloučení: 3:6, navíc Jan Kruliš na 10 min., Jiří Holšán (oba Kladno) na 5 min. a do konce utkání, Josef 
Štraub (Třinec) na 10 min. 
Využití: 1:1 
V oslabení: 1:1 
Střely na branku: 28:31 (9:9, 8:10, 11:12) 
Diváci: 3515 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš (v 17.-27. Dlouhý), Skrbek, Hranáč, Kaberle, Židlický, Penk - Ton, Zajíc 
©, Mikolášek - L. Svoboda, Nový, Eiselt - Tenkrát, Holšán, Burger - Beránek, Eichenmann. 
 
6. kolo - 19. září 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC PETRA VSETÍN 3:2 (2:0, 1:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 01:34 Ladislav Svoboda (Václav Eiselt), 13:19 Ladislav Svoboda (Václav Eiselt, 
Milan Nový), 39:17 Petr Ton (Ladislav Svoboda, Jan Kruliš) PP1 (4/3) - 21:10 Tomáš Sršeň (Josef 
Beránek), 26:50 Josef Beránek (Radek Bělohlav, Michal Broš) 
Rozhodčí: František Rejthar - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 4:6, navíc Rostislav Vlach (Vsetín) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 29:39 (8:15, 12:12, 9:12) 
Diváci: 4019 
Sestava Kladna: Bílek - Kruliš, Skrbek, Hranáč, Kaberle, Židlický, Penk - Ton, Zajíc ©, Mikolášek - L. 
Svoboda, Nový, Eiselt - Tenkrát, Holšán, Burger - od 21. Beránek, Eichenmann. 



 
5. kolo - 14. září 1997 

HC SPARTA PRAHA - HC VELVANA KLADNO 6:1 (4:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 08:41 Patrik Štefan (Jiří Zelenka, Richard Žemlička) PP1, 10:36 Jiří Zelenka 
(Richard Želmička, Patrik Štefan), 17:03 Jaromír Kverka (Miroslav Hlinka, František Kučera), 18:15 
Patrik Martinec (Jaroslav Bednář) SH1, 36:45 Miroslav Hlinka (Jaromír Kverka, Jaroslav Hlinka), 
49:42 Jan Hlaváč (Jiří Vykoukal, František Kučera) - 59:50 Jiří Holšán (Václav Eiselt, Ladislav 
Svoboda) 
Rozhodčí: Ivo Haber - Václav Guth, David Rittich 
Vyloučení: 7:2, navíc Václav Burda (Sparta) a Josef Zajíc (Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 48:33 (13:9, 12:11, 23:13) 
Diváci: 3670 
Sestava Kladna: Toth (od 20:00 Bílek) - Kruliš, Skrbek, Hranáč, Dlouhý, Židlický, Penk - Beránek, Zajíc 
©, Kuchler - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Tenkrát, Vogeltanz, Mikolášek - Jiří Klobouček, Holšán, 
Burger. 
 
4. kolo - 12. září 1997 

HC IPB POJIŠŤOVNA PARDUBICE - HC VELVANA KLADNO 4:2 (2:1, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 00:25 Milan Hejduk (Tomáš Blažek, Jiří Jantovský), 15:46 Jiří Jantovský (Milan 
Hejduk), 27:32 Milan Hejduk (Tomáš Pácal) PP1, 29:17 Lukáš Paleček (Jaroslav Kudrna) - 11:18 
Václav Eiselt (Zdeněk Eichenmann, Marek Židlický), 51:36 Jiří Burger (Petr Tenkrát, Jan Dlouhý) 
Rozhodčí: Oldřich Brada - Petr Hauser, Miroslav Charvát 
Vyloučení: 5:7, navíc Jiří Jantovský (Pardubice) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 44:36 (16:14, 18:14, 10:8) 
Diváci: 6187 
Sestava Kladna: Toth - Kruliš, Skrbek, Hranáč, Trachta, Židlický, Penk, od 21. Dlouhý - Beránek, Zajíc 
©, Holšán - L. Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Ton, Burger, Mikolášek - Tenkrát, do 40. Vogeltanz, Jiří 
Klobouček. 
 
3. kolo - 7. září 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC KERAMIKA PLZEŇ 2:2 (1:0, 0:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 10:59 Petr Ton (Tomáš Mikolášek, Jan Kruliš) 4/4, 57:41 Tomáš Mikolášek (Marek 
Židlický, Petr Vogeltanz) - 21:02 Pavel Vostřák (Michal Straka, Milan Navrátil), 28:54 Pavel Vostřák 
(Milan Navrátil, Martin Čech) 
Rozhodčí: Arnošt Nečas - Jaromír Bláha, Alexandr Fedoročko 
Vyloučení: 4:8, navíc Jan Kruliš (Kladno) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 35:28 (16:9, 10:10, 9:9) 
Diváci: 4277 
Sestava Kladna: Toth - Kruliš, Skrbek, Hranáč, Kaberle, Židlický, Penk - Beránek, Zajíc ©, Holšán - L. 
Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Ton, Burger, Mikolášek - Tenkrát, Vogeltanz, Ruchař. 
 
2. kolo - 5. září 1997 

HC BOHEMEX TRADE OPAVA - HC VELVANA KLADNO 3:6 (1:1, 1:3, 1:2) 
Branky a nahrávky: 10:31 Tomáš Kramný (Zdeněk Pavelek), 24:20 Zbyněk Mařák (Michal Piskoř, Pavel 
Mareček) PP1, 57:24 Zbyněk Mařák (Michal Piskoř) - 06:54 Josef Zajíc (Jan Kruliš, Tomáš Kaberle) 
PP1, 27:18 Petr Ton (Jiří Burger, Tomáš Mikolášek), 29:45 Jiří Beránek (Josef Zajíc, Jiří Holšán), 30:01 
Ladislav Svoboda (Václav Eiselt, Marek Židlický), 56:59 Ladislav Svoboda (Marek Židlický), 59:41 Petr 
Ton (Jan Hranáč, Josef Zajíc) ENG (4/6) 
Rozhodčí: Tomáš Svoboda - Vilém Cambal, Michal Unzeitig 



Vyloučení: 6:8, navíc Jan Kruliš a Jan Penk (oba Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 31:41 (11:13, 9:12, 11:16) 
Diváci: 4034 
Sestava Kladna: Toth - Kruliš, Skrbek, Hranáč, Kaberle, Židlický, Penk - Beránek, Zajíc ©, Holšán - L. 
Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Ton, Burger, Mikolášek - Tenkrát, Vogeltanz, Ruchař. 
 
1. kolo - 2. září 1997 

HC VELVANA KLADNO - HC CHEMOPETROL LITVÍNOV 3:3 (1:2, 0:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 15:31 Tomáš Kaberle (Zdeněk Eichenmann), 46:24 Josef Zajíc (Jan Kruliš, Tomáš 
Kaberle) PP1, 51:45 Jan Kruliš (Petr Ton, Josef Zajíc) 4/4 - 04:35 Rail Muftijev (Petr Molnár, Dmitrij 
Denisov) PP1, 09:24 Ivo Prorok, 57:10 Ivo Prorok (Martin Štěpánek) PP1 
Rozhodčí: Bohuslav Šteier - Petr Charvát, Jiří Pešan 
Vyloučení: 5:7 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 33:27 (11:5, 9:11, 13:11) 
Diváci: 5100 
Sestava Kladna: Toth - Kruliš, Skrbek, Hranáč, Kaberle, Židlický, Penk - Beránek, Zajíc ©, Holšán - L. 
Svoboda, Eichenmann, Eiselt - Ton, Burger, Mikolášek - od 36. Tenkrát, Vogeltanz, Ruchař. 


